【第２・3・4学年用】
令和６年４月９日
第２・３・４学年　保護者　様

寄居町立鉢形小学校長
関口　葉子
令和６年度給食費・学年費等の口座振替について

　春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃から本校の教育活動に、格別の御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、今年度の給食費・学年費等の毎月の口座振替について、下記のとおりとさせていただきます。保護者の皆様には、お手数をおかけいたしますが、口座振替での納入に御協力をお願いいたします。

記
　　１　振替日　　　令和６年４月～令和７年２月までの毎月２７日
（休日の場合には、翌営業日）
　　　　　　　　　　※裏面に振替日の一覧を載せてあります。

　  ２　毎月の振替金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	給食費
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000

	学年費
	4,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	PTA会費

	3,000

	合計
	8,000
	8,000
	5,000
	5,000
	5,000
	5,000

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	年間合計

	給食費
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	4,000
	44,000

	学年費
	1,000
	1,000
	1,000

	12,000

	PTA会費

	3,000

	合計
	5,000
	5,000
	5,000
	4,000
	4,000
	59,000

※学年費は、教材費・スポーツ振興センター掛金・芸術鑑賞会代金等を支出予定です。なお、遠足、社会科見学等校外活動費は、その都度現金集金とさせていただきますので、御承知おきください。
※ＰＴＡ会費は、1家庭につき3,000円となります。
※別途、振替手数料がかかります。手数料分も合わせて入金をお願いします。
（ふかや農協：1人につき毎月55円・ゆうちょ銀行：1家庭につき毎月10円）担当：事務
電話：581-3300